GYM Meran Finanzjahr / Anno finanziario 2020
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 1
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 02.01.2020 0t | Okonomatsdienst VS eréffnen - 1.1.3.4.04.01.01.001 4.000,00 4.000,00
2| 07.01.2020 0! |Stempelmarken fir Ausdruck Register (Buchhaltung) 2.2.1.9.01.01.002 224,00 3.776,00
3| 08.01.2020 0! |2 Gymnastikballe 2.2.1.1.01.02.012 49,80 3.726,20
4 | 08.01.2020 0! | Kerze, Kerzenteller, Teelichter und Karton flir Todesfall 2.2.1.1.01.02.009 25,40 3.700,80
5 09.01.2020 0Ot | Abo "Internazionale" 2020 - 2.2.1.1.01.01.001 96,50 3.604,30
6 | 09.01.2020 0! | Biologie 2.2.1.1.01.02.999 12,47 3.591,83
7 | 09.01.2020 0! | Pflanzenerde 2.2.1.2.01.07.003 40,30 3.551,53
8| 09.01.2020 Of | Kunsthaus Meran Klasse 2L/ku 2.2.1.2.01.02.005 30,00 3.521,53
9| 09.01.2020 0Of | Schiirze (Dienstkleidung) 2.2.1.1.01.02.004 36,00 3.485,53
10 | 10.01.2020 Ot | Kunsthaus Meran Klasse 5K/ku 2.2.1.2.01.02.005 30,00 3.455,53
11 | 10.01.2020 Ot [ Eintritt Kunsthaus Meran Klasse 5D/Ku 2.2.1.2.01.02.005 28,00 3.427,53
12 | 10.01.2020 O | Batterien 2.2.1.2.01.07.004 9,99 3.417,54
13| 13.01.2020 Of | Material flr ARbeitsschutz - Lampen und Schild 2.2.1.1.01.02.999 33,56 3.383,98
14 | 14.01.2020 Of | Eintritt 2K/ku Kunsthaus Meran 2.2.1.2.01.02.005 28,00 3.355,98
15| 16.01.2020 0! | Batterien und Sand fur Aschenbecher 2.2.1.2.01.07.004 14,74 3.341,24
16 | 16.01.2020 O( | Mappen fur Direktion 2.2.1.1.01.02.001 22,70 3.318,54
17 | 16.01.2020 Of | Batterien 2.2.1.2.01.07.004 3,00 3.315,54
18 | 17.01.2020 0! | Material fir Tag der offenen Tur 2.2.1.1.01.02.999 18,74 3.296,80
19 | 21.01.2020 Of |Toner 2.2.1.1.01.02.006 45,90 3.250,90
20 | 24.01.2020 Ot | Kette, Schloss und Imbusschliussel fir Notausgang Ex-Museum 2.2.1.2.01.07.003 37,00 3.213,90
21| 24.01.2020 0t | Verbrauchsmaterial fiir Chemie (Peintner) 2.2.1.1.01.02.999 10,35 3.203,55
22 | 24.01.2020 O |Abspulmittel 2.2.1.1.01.05.006 1,49 3.202,06

14.11.2023 - 09:25

1/8




GYM Meran Finanzjahr / Anno finanziario 2020
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
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23 | 24.01.2020 Ot | Futter Agame 2.2.1.2.01.07.003 3,15 3.198,91
24 | 24.01.2020 0! | Material fiir Biologie (Peintner) 2.2.1.1.01.02.999 16,11 3.182,80
25| 24.01.2020 0! | Material fiir Biologie (Peintner) 2.2.1.1.01.02.999 21,53 3.161,27
26 | 27.01.2020 Ot | Eintritt Frauenmuseum 4B/so 2.2.1.2.01.02.005 82,00 3.079,27
27 | 28.01.2020 Ot | Namensschilder fiir "Tag der offenen Tir" 2.2.1.1.01.02.999 64,00 3.015,27
28 | 28.01.2020 Ot | Verbrauchsmaterial fir Biologie 2.2.1.1.01.02.999 48,63 2.966,64
29 | 29.01.2020 Ot | Holzleisten und Nagel fur "Tag der offenen Tur" 2.2.1.1.01.02.999 24,39 2.942,25
30 | 29.01.2020 0! | Kartone und Klebepistolen fiir Kunsterziehung 2.2.1.1.01.02.999 50,64 2.891,61
31| 30.01.2020 Of | Postpakete 2.2.1.2.01.14.002 35,70 2.855,91
32| 30.01.2020 0! |Kartenlesegerate 2.2.1.1.01.02.006 19,00 2.836,91
33 | 04.02.2020 Of | Auswertung einer Umfrage 2.2.1.1.01.02.999 35,00 2.801,91
34 | 04.02.2020 0! | Farben fir Ausmalen Wande Atelier Museum 2.2.1.2.01.07.008 103,39 2.698,52
35| 05.02.2020 Of | Material fur Trauertisch 2.2.1.1.01.02.999 20,00 2.678,52
36 | 07.02.2020 0! |Klassenlektire 3A/so 2.2.1.1.01.01.001 38,76 2.639,76
37 | 14.02.2020 Ot | Einschreibebrief 2.2.1.2.01.14.002 6,95 2.632,81
38 | 14.02.2020 0! | Batterien, Klemmen und Seil fir Montage Volleyballnetz 2.2.1.2.01.07.003 15,44 2.617,37
39| 17.02.2020 0! | versch. Materialien fur Kunsterziehung 2.2.1.1.01.02.999 88,16 2.529,21
40 | 17.02.2020 0! [ Rodel und Skiverleih beim Winterausflug 2.2.1.2.01.02.005 21,00 2.508,21
41 | 18.02.2020 0! | Material fir Humanwissenschaften - Sinnestibungen 2.2.1.1.01.02.999 9,00 2.499,21
42 | 19.02.2020 0! [Blumendiinger und Holzplatte fiur Tisch 2.2.1.2.01.07.003 46,67 2.452,54
43 | 20.02.2020 0! [Umtrunk fur die Personen, die die Unis vorstellen - Orientierungstag ft | 2.2.1.1.01.02.009 48,20 2.404,34
44 | 21.02.2020 O« | Material fir die Faschingsfeier an der Schule - Gutscheine, Snacks un( | 2.2.1.1.01.02.999 144,82 2.259,52
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45 | 21.02.2020 0! | Zeitschriften 2.2.1.1.01.01.001 360,60 1.898,92
46 | 21.02.2020 O |Buch "Weg nur weg" 2.2.1.1.01.01.001 14,00 1.884,92
47 | 21.02.2020 0! | Verbrauchsmaterial "WEIlttag des Buches" - Kartone 2.2.1.1.01.02.999 55,00 1.829,92
48 | 27.02.2020 0! | Sim-Karte fir Alarmanlage und Telfonkabel 2.2.1.2.01.07.004 54,99 1.774,93
49 | 03.03.2020 0! |versch. Materialien fiir Kunsterziehung 2.2.1.1.01.02.999 95,90 1.679,03
50 | 17.03.2020 0! | verschiedene Materialien fur Gartenarbeiten; 2.2.1.2.01.07.004 260,44 1.418,59
51| 17.03.2020 0! | Desinfektionsmittel 2.2.1.1.01.05.999 73,53 1.345,06
52| 17.03.2020 0! | Doppelkleber 2.2.1.1.01.02.001 5,90 1.339,16
53| 17.04.2020 0! | Orientierungstag flinfte Klassen - Wasser 2.2.1.1.01.02.999 19,71 1.319,45
54 | 22.04.2020 Of | Urania Workshop mit Klassen 5A und 5B 2.2.1.2.01.02.005 111,00 1.208,45
55| 15.05.2020 O | Absperrbénder 2.2.1.2.01.07.003 16,00 1.192,45
56 | 15.05.2020 0! | Reinigungsmaterial 2.2.1.1.01.05.006 7,20 1.185,25
57 | 15.05.2020 0! | Desinfektionsmittel 2.2.1.1.01.05.999 15,00 1.170,25
58 | 19.05.2020 Ot | Futter fir Agame 2.2.1.2.01.07.003 1,80 1.168,45
59 | 19.05.2020 0! |Verbrauchsmaterial fiir Biologie (Peintner) 2.2.1.1.01.02.999 9,48 1.158,97
60 | 19.05.2020 0! | Einweghandschuhe 2.2.1.1.01.05.006 7,45 1.151,52
61 [ 19.05.2020 Ot | Warmelampe firs Terrarium 2.2.1.2.01.07.004 12,60 1.138,92
62 | 19.05.2020 0! |Algenmittel flirs Aquarium 2.2.1.2.01.07.004 19,90 1.119,02
63 | 19.05.2020 Of | Futter Agame und Dinger Aquarium 2.2.1.2.01.07.004 37,15 1.081,87
64 | 19.05.2020 Ot | Mobellack 2.2.1.2.01.07.003 3,00 1.078,87
65 | 20.05.2020 Ot | Schutzschiirzen gegen Corona-Virus 2.2.1.1.01.02.004 81,70 997,17
66 | 21.05.2020 0! | Reinigungsmittel fir Computer-Tastatur 2.2.1.1.01.05.006 5,99 991,18
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67 | 28.05.2020 Ot | Leihgebuhr fir Helm beim Rodeln (schulbegl. Veranst 2.B/so) 2.2.1.2.01.02.005 3,00 988,18
68 | 09.06.2020 Ot | Ventilator fur Verwaltung 2.2.1.1.01.02.008 69,99 918,19
69 | 09.06.2020 0! | Waschsacke 2.2.1.1.01.05.006 22,05 896,14
70 | 09.06.2020 Ot | Abfallsdcke und Kiichenrolle 2.2.1.1.01.05.006 9,23 886,91
71| 09.06.2020 0! | Schutzvisiere 2.2.1.1.01.02.004 39,80 847,11
72 | 09.06.2020 0! |Befestigungsmaterial Absprerrung Gitter Vinschgertor 2.2.1.2.01.07.008 7,60 839,51
73 | 10.06.2020 Ot |6 Stiick Gesichtsvisiere fur Verwaltung 2.2.1.1.01.02.004 99,00 740,51
74 | 15.06.2020 Ot | Rodelverleih Winterausflug (Christanell, Caturan) 2.2.1.2.01.02.005 10,00 730,51
75 | 18.06.2020 O! | Batterien 2.2.1.2.01.07.004 9,99 720,52
76 | 18.06.2020 Of | Malmaterial fir Kunstraum 1 (VS) 2.2.1.2.01.07.008 20,30 700,22
77 | 18.06.2020 Ot | Holzplatten fiir Kunsterziehung 2.2.1.1.01.02.999 52,00 648,22
78 | 19.06.2020 Ot | Reparatur Fahrrad 2.2.1.2.01.07.004 34,90 613,32
79 | 30.06.2020 Ot | Bohrkopf 2.2.1.2.01.07.004 19,00 594,32
80 | 30.06.2020 O |Blumenerde 2.2.1.2.01.07.003 10,95 583,37
81 | 03.07.2020 O« | Pumpe flirs Aquarium 2.2.1.2.01.07.004 24,00 559,37
82 | 03.07.2020 0! | Zeitungen fir Bibliothek 2.2.1.1.01.01.001 272,10 287,27
83 | 08.07.2020 0! |Sim-Karte fur Alarmanlage Otto-Huber-StraBe 2.2.1.2.01.07.008 45,00 242,27
84 | 15.07.2020 0! | Batterien und Schrauben 2.2.1.2.01.07.004 33,97 208,30
85 | 30.07.2020 Of | Reinigungsmaterial 2.2.1.1.01.05.006 20,55 187,75
86 | 30.07.2020 O¢ | Stahlnagel und Silikon 2.2.1.2.01.07.004 29,40 158,35

Summe Periode 1 4.000,00 3.841,65 158,35
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GYM Meran Finanzjahr / Anno finanziario 2020
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Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ——-- 158,35 158,35

1| 30.07.2020 O« | 1. Abrechnung Handverlag VS - 1.1.3.4.04.01.01.001 3.841,65 4.000,00
2| 07.08.2020 0! |Stahlnagel 2.2.1.2.01.07.004 7,00 3.993,00
3| 07.08.2020 0! | Postspesen (Postpakete) 2.2.1.2.01.14.002 13,50 3.979,50
4| 01.09.2020 0! | Sicherheitsgurt 2.2.1.1.01.02.003 122,00 3.857,50
5 01.09.2020 Ot |Blumen fir Schulgebaude 2.2.1.2.01.07.003 24,50 3.833,00
6 | 08.09.2020 O! | Postspesen 2.2.1.2.01.14.002 18,65 3.814,35
7 | 08.09.2020 O0f | Mickenfallen, Nylon,Grinpflanzen, Schlissel 2.2.1.2.01.07.003 122,53 3.691,82
8 | 08.09.2020 0( | Zewa und Mdllsécke 2.2.1.1.01.05.006 21,44 3.670,38
9 | 08.09.2020 Ot |verschiedene Materialien firs Aquarium 2.2.1.2.01.07.004 80,10 3.590,28
10 | 09.09.2020 Of | Etiketten 2.2.1.1.01.02.001 3,60 3.586,68
11 | 10.09.2020 0! | Reinigungstticher 2.2.1.1.01.05.006 17,98 3.568,70
12 | 10.09.2020 0! | Einschreibebrief 2.2.1.2.01.14.002 12,15 3.556,55
13| 10.09.2020 O0f | Zwischenstecker, Schlissel, Stromstecker 2.2.1.2.01.07.004 30,18 3.526,37
14 | 10.09.2020 0! | Papier, Stifte 2.2.1.1.01.02.001 18,85 3.507,52
15| 10.09.2020 O | FFP2-Masken 2.2.1.1.01.05.999 12,00 3.495,52
16 | 11.09.2020 0!I | Material fur Schiler mit Beeintrachtigung 2.2.1.1.01.02.001 7,50 3.488,02
17 | 16.09.2020 0! | Reinigung von Vorhdngen 2.2.1.2.01.11.002 60,00 3.428,02
18 | 16.09.2020 0! | Kuverts fiir Briefwahl der Mitbestimmungsgremien 2.2.1.1.01.02.010 82,00 3.346,02
19 | 16.09.2020 0! |Buch fur Integration 2.2.1.1.01.01.001 20,00 3.326,02
20 | 23.09.2020 Ot | Postpakete und Einschreiben 2.2.1.2.01.14.002 51,00 3.275,02
21 | 24.09.2020 O! | Postpakete 2.2.1.2.01.14.002 4,50 3.270,52
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22 | 01.10.2020 Ot | Locher fiir Integration 2.2.1.1.01.02.001 11,95 3.258,57
23| 02.10.2020 0! |Toner fur Integration Museum 2.2.1.1.01.02.006 44,00 3.214,57
24 | 06.10.2020 0! | Steckleisten fiir Biologie 2.2.1.2.01.07.003 24,56 3.190,01
25| 07.10.2020 O | VGA-Adapter 2.2.1.1.01.02.006 8,99 3.181,02
26 | 07.10.2020 Ot | kleiner Transportwagen 2.2.1.1.01.02.007 109,00 3.072,02
27 | 07.10.2020 Ot | Aufladung Sim-Karte fiir Alarmanlage OHS 2.2.1.1.01.02.999 10,00 3.062,02
28 | 07.10.2020 Ot | Ausgaben fiur SchlieBvorrichtung Hofeinfahrt 2.2.1.2.01.07.003 21,20 3.040,82
29 | 07.10.2020 O | Besen und Miillsécke 2.2.1.1.01.05.006 13,48 3.027,34
30 | 07.10.2020 Of | Duschschlauch Turnhalle und Schllssel 2.2.1.2.01.07.003 11,90 3.015,44
31| 07.10.2020 Of | Postpaket 2.2.1.2.01.14.002 9,00 3.006,44
32 | 07.10.2020 Of | Folie und Druckerpatrone Kopierraum 2.2.1.1.01.02.999 42,70 2.963,74
331 09.10.2020 0! | Portospesen fiir Paket "Reporter ohne Grenzen" fiir den Deutschunterr | 2.2.1.2.01.14.002 20,99 2.942,75
34| 09.10.2020 0! |Raspery PI fir digitale Tafeln 2.2.1.1.01.02.006 93,14 2.849,61
35| 14.10.2020 0t | Schlisse, Schlisselanhé@nger, Zwischenstecker, Zeituhr, Klebeband 2.2.1.2.01.07.004 35,48 2.814,13
36 | 15.10.2020 0! | Verschiedene Materialien fir Instandhaltung Fotolabor 2.2.1.2.01.07.008 64,00 2.750,13
37 | 15.10.2020 O0( | Zeitschalter fir Anzeigetafeln 2.2.1.1.01.02.006 39,95 2.710,18
38 | 19.10.2020 0! | Bléatter fur Klarinette 2.2.1.2.01.07.003 50,00 2.660,18
39 | 26.10.2020 0! | Gestaltung und Umbau Wand im Fotolabor 2.2.1.2.01.07.008 47,34 2.612,84
40 | 26.10.2020 0! | Spezialpapier fur Publikationen fur die Bibliothek 2.2.1.1.01.02.001 25,00 2.587,84
41| 03.11.2020 0! | Reparatur Klavier (3C/som) 2.2.1.2.01.07.003 65,00 2.522,84
42 | 09.11.2020 O« [ FuBbodenaufkleber (Covid Sicherheitsabstand) 2.2.1.1.01.02.999 47,60 2.475,24
43| 10.11.2020 Ol | Zeitungen 2.2.1.1.01.01.001 192,50 2.282,74
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44 1 17.11.2020 0! | Stempelmarken fiir Druck Buchhaltungsjournal und Inventarregister 2.2.1.9.01.01.002 224,00 2.058,74
451 20.11.2020 O( | Toner fir Integration 2.2.1.1.01.02.006 55,98 2.002,76
46 | 23.11.2020 0! | Holzplatten fir Ausriistung Fotolabor 2.2.1.2.01.07.008 13,89 1.988,87
47 | 23.11.2020 0! | Farben fur Ausristung Fotolabor 2.2.1.2.01.07.008 40,00 1.948,87
48 | 23.11.2020 0! | Farben fur Ausrustung Fotolabor 2.2.1.2.01.07.008 6,20 1.942,67
49 | 23.11.2020 0! |Acryfarbe, Spachtelmasse, Farbroller fiir Ausriistung Fotolabor 2.2.1.2.01.07.008 48,97 1.893,70
50 | 23.11.2020 Ot | Farbroller fir die Instandhaltung Fotolabor 2.2.1.2.01.07.008 5,28 1.888,42
51| 23.11.2020 0Ot | Mértelmasse fur Ausristung Fotolabor 2.2.1.2.01.07.008 9,18 1.879,24
52 | 26.11.2020 Of | Sonnenblenden fir Klasse Museum 2.2.1.2.01.07.003 53,98 1.825,26
53 | 26.11.2020 O( | Transportwagen fir Museum 2.2.1.2.01.07.003 50,98 1.774,28
54 | 26.11.2020 0! | Bodenbelag fiir Aufzug 2.2.1.2.01.07.008 69,99 1.704,29
55| 27.11.2020 0O( | Protokollstempel 2.2.1.1.01.02.001 46,90 1.657,39
56 | 01.12.2020 OI | Ausstattung Fotolabor mit Elektrokabeln und Kehrleisten 2.2.1.2.01.07.008 113,62 1.543,77
57 | 07.12.2020 0( | Sonnenblende fiir Klasse Museum 2.2.1.2.01.07.003 26,99 1.516,78
58 | 07.12.2020 O( |Blumenerde 2.2.1.2.01.07.003 8,95 1.507,83
59 | 07.12.2020 0! | Postpakete 2.2.1.2.01.14.002 11,00 1.496,83
60 | 07.12.2020 Ot | Schneeschaufel 2.2.1.2.01.07.003 54,00 1.442,83
61| 07.12.2020 0! |Raspberry pi 4 2.2.1.1.01.02.006 20,00 1.422,83
62 | 09.12.2020 O | Harfensaiten 2.2.1.2.01.07.003 7,65 1.415,18
63 | 11.12.2020 Of |Ankauf Marken 2.2.1.2.01.14.002 22,00 1.393,18
64 | 16.12.2020 O | Dekosterne fiir Eingangsbereich 2.2.1.1.01.02.999 30,00 1.363,18
65 | 16.12.2020 0! | Brett fur Tafel 2.2.1.2.01.07.003 20,11 1.343,07
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Summe Periode 2 4.000,00 2.656,93 1.343,07
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